## DE TURCARVM

sue familie. Omnes prædicti dependunt decimas Regi Turcarũ, de omnibus quolibet anno creatis animalibus. Insuper Christiani sub tributo uiuentes, coguntur dare tributum, uidelicet, de quolibet masculo unum coronatum, & quod est crudelissimũ, etiam filios omnes uxores non habentes, ui abripiunt, singulis quinq; annis perustrantes domos eorum.

## DE AEDIFICIIS

## domorum.

**I**N ædibus non multa magnificentia, plerq; latericio opere constant, duplici ex materia, sunt enim lateres, alij fornacibus, alij sole excocti. Tecta cuneatim coeunt, quemadmodum hic, & hoc in tota Europa, sed in Natolio tecta plana sunt in modum tabulati, sine ullo fastigio, sciphones, & canales aque pluuiam demittunt, quæ ad illos per Cylindriam deuoluitur.

## DE VESTIMENTIS

## eorum.

**C**ultus illis ex materia lane, lini, & serici, satis magnificus, ueste CHATTAN uocata, utuntur, stricta, laciniosa, et usq; ad talos prolixa, brachias nostras detestantur, ut nimium pudenda exprimentes. Indusia GHVMLECH dicta, sudariola violaceo colore tingunt, caput illis aggestu pepli in turrim ædificatur, et in pyramidem turbinatur, & talis pileus TVLBENT siue CSALMA eorum lingua uocatur. Mulieres diuitum uelata facie incedunt, nunquam alienis uiris uultũ aper-

riunt, nunquam forum frequentant. Calciamenta BA= BVCS uel CSISME. dicta, tam uirorum quam mulierū, in solo suppectum habent, ut diutius illis uti possent.

DE CIBARIIS  
illorum.

**V**Tuntur & ipsi quoq; non pessimo pane ECH= MECH dicto, nigro & albo, quemadmodum & nostrates, sed illi spargunt quoddam genus seminis SVS= SAM uocata, super recentem, postea coquitur, quod tribuit magnam suauitatem manducantibus, quo nusquam utuntur nostri, præter in Hispania passim in quibusdam locis, uidelicet in regno Granaten. & circa Ciuiliam. In edulij illis multiplex ars, & uaria conditura: cibus uero maxime solennis est, puls ex oryza, ita addensata, ut partes inde manibus decerpantur. Piscium mira abstinentia. Carnibus omnibus utuntur, præter porcinis. Nullæ ibi tabernæ hospitij designatæ, aut publica diuersoria, quæ admodum apud nostrates, tamen in plateis diuersa uenduntur cibaria, & alia huiusmodi ad uictum necessaria.

DE POTV ILLORVM.

**T**Riplex illis potus: Primus ex sacaro, ab illis SEC= HER uocato, aut melle diluto aqua, TSERBTH appellatur is potus. Secundus ex uuis passis detractis radicinis in aqua decoctis, additur deinde aqua rosacea, et aliquantulum ueri mellis, & hic potus HOSSAPH uocatur, et uenditur ubiq; locorū in Turcia, est. n. dulcis & inflat uentrē. Terti<sup>9</sup> fit ex illo defruto PECHMEZ appellato